[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

06.12. 2011г.                                 г. Грязи                                        № 3658
Об отмене постановления главы администрации

Грязинского муниципального района от 28.12.2007г.

 №185 «О порядке и условиях предоставления

бюджетных кредитов бюджетам поселений

Грязинского муниципального района при возникновении

временных кассовых разрывов в ходе исполнения

их бюджетов»
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление главы администрации Грязинского муниципального района от 28.12.2007г.

 №185 «О порядке и условиях предоставления бюджетных кредитов бюджетам поселений Грязинского муниципального района при возникновении временных кассовых разрывов в ходе исполнения их бюджетов»  считать утратившим силу с 1 января 2012 года.

Глава администрации Грязинского

муниципального района                                                                   В.Т.Рощупкин

Муратова И.Н.

2-24-30